МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖЛ-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•f

Грозный

О назначении рейтингового голосования по общественным территориям
муниципального образования «городской округ «город Грозгнлй»,

подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году
и по решению органа местного самоуправления в 2020 году

В соответствии с приказом Министерства сфоительства и жилиидно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики от 31 января 2019 года j4<> 16
«О порядке оргагшзации и проведения рейтингового голосова1Н1я по отбору
общественных территорий муниципальных образований, подлежащих
благоусфойству в первоочередном порядке», в целях реализации муницинадьной
программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования «городской округ «город Грозный» на 2018 - 2022 годы»,
утвержденной постановлением Мэрии города Грозного от 18 октября 2017 года
№ 131, руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить рейтинговое голосование по обществегщым терригориям

муниципального образования «городской округ «город Грозный», подлежанщм
благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году и но решению органа
местного самоуправления в 2020 году, на 26 февраля 2019 года с 8 часов
00 минут до 20 часов 00 минут.

2. Утвердить:
перечень мест для го)юсования по общественным территориям (адреса

территориальных счетных участков) муниципального образования «городской округ
«I ород [Грозный» согласно приложению № 1 к настоящему постановлениго;

перечень общественных территорий муниципального образования «г-ородской
округ «город Грозный», представленных на голосование по общественным
территориям, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного Садаеву М,А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
1юдлежиг официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официшшном^с^айте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного" V - ^ ^ . - ^ X ' ^ ^'^' ^^^Р^^^

-(^Йриложеиие № 1
к постановлению Мэрии города 1>озного
от «i^» 0 1 2019 года № Ь 1

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для голосования по общесгвенным территориям (адреса

территориальных счетных участков) муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

Номер
тек

1
2

3

4
5

6

W

8

9

10

11

12
13
14
15

16

J 7

18

19

Район

Заводской
Заводской

Заводской

Ленинский
Ленинский

Ленинский

Ленинский

Ленинский

Ленинский

Ленинский

Ленинский

Ленинский
Октябрьский
Октябрьский

Старопромысловский
Старопром ысл овский

Старопромысловский

Старопромысловский

Старопромысловский

Места проведения голосования (адреса
территориальных счетных участков)

МБОУ Гимназия № 2, ул.Гурьевская, 11
Префектура Заводского района г.Грозного
ДК им. Шиты Эдисултаиова,
ул.А-К.Арсаханова (Выборгская), 11
Мэрия г. Г розного
Префектура Ленинского района г.Грозного
Нациоишн> шя библиотека Чеченской
Республики, ул.Германа Угрюмова
МБОУ СОШ Х« 38, ул. Арсаханова И. А.
(ул .Дарвина,) 17
МБОУ СОШ № 60, ул. им. Л. Яшина, 20
(Косиора)
МБОУ СОШ № 7, ул. им. Шейха Али Митаева,
87 (ул.Первомайская)
МБОУ СОШ Кч 56, пр-т им, Моххамеда Али
(пр.Кирова), 29
ГКОУ «Президентский лицей», ул.А.Айдамирова
(ул. Б. Хмельницкого)
МБОУ СОШ № 42, ул. им. Л. Яшина, 29
Префектура Октябрьского района
МБОУ «СОШ №18», пр. А.А. Кадырова, №74
Префектура Старопромысловского района

МБОУ СОШ № 54, г. Грозный, ул. 3. Ильича, 48

МБОУ СОШ № 26, г. Грозный, г-к Иванова, б/н

МБОУ СОШ № 44, г. Грозный,
г-к. Маяковского, 109
МБОУ СОШ № 17, г. Грозный,
г-к.Нефгемайск, б/н

^^^v-^--
приложение М 2
к постановлению Мэрии города Грозного
^т «34» 0 ^ 20]9 года № л^

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий .муниципального образования «городской

округ «город Грозный», представленных па голосование но
общественным территориям

п/п Наименование территории/адрес

1. lapK «Черноречье», у Грозненск'ого моря
Сквер «Воинам советской армии»» г-к. 11ефтемайск
Сквер у РОФ имени Героя России А.Кадырова, пр. А.А. Кадырова
Сквер в микрорайоне Ипподро.мный, ул. А. А. Айдамирова
Сквер на пересечении ул. Льва Яшина и ул. У.Садаева
Парк на 36 участке, Старопромысловский район
Сквер перед церковью, пр. .Л.А. Кадырова
Сквер по ул. С.ШЛорсанова (набережная реки Сунжи)

9. Сквер у Казначейства, пр.М. Эсамбаева,
0. Сквер у ОАО «Г'рознефтегаз», на пересечении ул. Лорсанова и ул. Мира

II Парк по ул. Коперника, б\н